CERTIDÃO



Certifico que a publicidade deste foi realizada por afixação no Quadro de avisos Desta Câmara municipal, em local visivel ao público, a partir desta gata, para connecimento de todos.

Em: 29 / 12 /2022

Liliane Santos da Silva Marques Diretora Geral

## PODER LEGISLATIVO CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

## PORTARIA Nº 138 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022

Exonera Diretor Administrativo e Financeiro da Câmara Municipal Simão Dias - SE, CC-01.

A Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições Legais, resolve:

Art. 1º Exonerar Sr.(a).º JOAO EDUARDO ANDRADE DOS SANTOS, Diretor Administrativo e Financeiro desta Casa Legislativa, brasileiro(a), maior, capaz, portador do RG. nº 1456677, SSP/SE, CPF 778.462.305-49 e PIS/PASEP 13091902721, residente e domiciliada na ESTRADA DA CANAFISTÓLA, nº 2010, Zona Rural, Povoado Canafistóla Simão Dias/SE, no Cargo Comissionado de Diretor Administrativo e Financeiro, CC-01, a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe, ao 29 (vinte e nove) dias do mês de Dezembro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

IRAILDE DE OLIVEIRA SOUZA

PRESIDENTE